流
量
开
关
30 www.gemssensors.com.cn
型号 端口尺寸
NPT
A

35 27107 27115
50 27108 27116
订购指南 - 标准型号
FS-200 系列开关特殊的部件号是基于所需的外壳材质、管口尺寸和流量设定值
而确定的，FS-200 可调型还基于流量设定范围。
FS-200 系列
注 :
1.  固定式开关的流量设定点是在 +70°F 增流量的水中进行标定的，开关位置水平（引线向上）。特
殊的流量设置标定或非水介质的标定请同厂家联系。  温度变化将轻微地影响列出的流量设定值。
油的流量设定值将随 粘性变化而变化。
2. 按用户要求设置的可调式开关，受 Gems 测试台精度的影响。
3. 建议使用 150 微米的过滤器。
4. 需要最小 5PSI 的管道压力。
- 库存尺寸
典型压降
1” NPT 和 1 1/2” NPT 端口
2” NPT 端口
FS-200 系列流量开关经 U.L 认证可用于
Class 1,Division 2,Groups  A,B,C,D 危险
环境。
还 可 提 供 经 FM 认 证，
用 于 Class 1,Division
1,Group D 危险环境的防
爆 接 线 盒。 设 备 必 须 在
GEMS 工厂完全装配好再
出厂。
提供远传报警 -
• 可调音量
• 室内室外
• 固态电器
RA431
FS-200 可调型
端口尺寸 流量设定点可调范围 部件号
1"
1.0-6.0 26615
5.0-15.0 26616
2.0-8.0 26838
流
量